²⁴ „Hic his tam variis et immensis artibus et linguis Ebraeam addebat. Amabat enim Ecclesiam Dei, et fontes doctrinae quaerebat. Itaque inter precandum aliquid Ebraice legebat.” CR–112. 875.

²⁵ „De linguae studio hoc vos oro et obtestor, ut cogitetis donum linguarum in Ecclesia divinitus excitari: ac velle Deum, ut nostra diligentia id munus tueamur, ut laudat servos, qui talenta collocarant in foenus.” CR–11. 876–877.